
ZARZĄDZENIE NR 42/2020 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.), §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XVIII/130/2019 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
30 grudnia 2019 r. w związku z art. 15 zn pkt 1 i 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 ze zmianami) Burmistrz 
Łochowa zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § 1 zarządzenia, stanowi kwoty: 

  1) dochody    99.234.762,89 zł,  
          w tym: dochody bieżące   88.869.544,49 zł, 
                      dochody majątkowe   10.365.218,40 zł 
  2) wydatki 101.131.589,41 zł, 
         w  tym: wydatki bieżące   86.885.945,95 zł, 
                      wydatki majątkowe   14.245.643,46 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami stanowi kwotę 27.685.615,99 zł.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego. 

 

  
 

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 42/2020 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 29 maja 2020 r. 

 

 

 

W jednostkach oświatowych wprowadza się zmiany wynikające z weryfikacji metryczki 

oświatowej na 2019/2020 r wynikające z konieczności utworzenia rozdziału 85404 Wczesne 

wspomaganie rozwoju dziecka, gdzie dwoje dzieci przypisano do wagi P65. 

Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu.  

W jednostce budżetowej Urzędu Miejskiego wprowadza się zmiany dotyczące wydatków 

inwestycyjnych jednorocznych. 

 

 
 

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 143 038,30 671 190,60 670 190,60 52 450,00 617 740,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 471 847,70 5 471 847,70 2 876 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 143 038,30 671 190,60 670 190,60 52 450,00 617 740,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 471 847,70 5 471 847,70 2 876 329,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 126 714,30 654 866,60 653 866,60 52 450,00 601 416,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 471 847,70 5 471 847,70 2 876 329,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 126 714,30 654 866,60 653 866,60 52 450,00 601 416,60 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 5 471 847,70 5 471 847,70 2 876 329,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 595 518,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 518,70 2 595 518,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 595 518,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 595 518,70 2 595 518,70 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 496 565,00 845 551,00 845 551,00 0,00 845 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 014,00 651 014,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 496 565,00 845 551,00 845 551,00 0,00 845 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 014,00 651 014,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 664 019,00 588 005,00 588 005,00 0,00 588 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 014,00 76 014,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 664 019,00 588 005,00 588 005,00 0,00 588 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 014,00 76 014,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 33 088 670,51 32 988 670,51 28 805 533,51 24 336 781,00 4 468 752,51 3 467 837,00 517 400,00 197 900,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 820,00 -22 820,00 -20 820,00 -19 500,00 -1 320,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 650,00 10 650,00 9 650,00 9 000,00 650,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 076 500,51 32 976 500,51 28 794 363,51 24 326 281,00 4 468 082,51 3 467 837,00 516 400,00 197 900,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 386 390,00 19 286 390,00 17 384 456,00 15 405 690,00 1 978 766,00 1 338 934,00 365 100,00 197 900,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 820,00 -22 820,00 -20 820,00 -19 500,00 -1 320,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 363 570,00 19 263 570,00 17 363 636,00 15 386 190,00 1 977 446,00 1 338 934,00 363 100,00 197 900,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 365 100,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 100,00 363 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 12 009 490,00 12 009 490,00 12 009 490,00 12 009 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 995 490,00 11 995 490,00 11 995 490,00 11 995 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 208 200,00 2 208 200,00 2 208 200,00 2 208 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 203 700,00 2 203 700,00 2 203 700,00 2 203 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 320 600,00 320 600,00 320 600,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 600,00 319 600,00 319 600,00 319 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 495 700,00 495 700,00 495 700,00 0,00 495 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -670,00 -670,00 -670,00 0,00 -670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 030,00 495 030,00 495 030,00 0,00 495 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 213 000,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 212 350,00 212 350,00 212 350,00 0,00 212 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 4 205 932,00 4 205 932,00 3 470 170,00 3 297 500,00 172 670,00 650 562,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 206 582,00 4 206 582,00 3 470 820,00 3 297 500,00 173 320,00 650 562,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 2 092 776,00 2 092 776,00 1 915 047,00 1 761 874,00 153 173,00 155 129,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 102 776,00 2 102 776,00 1 924 047,00 1 770 874,00 153 173,00 155 129,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 600,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 365 954,00 1 365 954,00 1 365 954,00 1 365 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 954,00 1 371 954,00 1 371 954,00 1 371 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 244 662,00 244 662,00 244 662,00 244 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 162,00 247 162,00 247 162,00 247 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 29 858,00 29 858,00 29 858,00 29 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 358,00 30 358,00 30 358,00 30 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 931 581,00 931 581,00 794 732,00 763 212,00 31 520,00 0,00 136 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -6 800,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 970,00 21 970,00 20 970,00 17 300,00 3 670,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 943 751,00 943 751,00 805 902,00 773 712,00 32 190,00 0,00 137 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 765 820,00 765 820,00 748 720,00 725 700,00 23 020,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 320,00 777 320,00 759 220,00 736 200,00 23 020,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 553 800,00 553 800,00 553 800,00 553 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 800,00 561 800,00 561 800,00 561 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 107 700,00 107 700,00 107 700,00 107 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 700,00 109 700,00 109 700,00 109 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 14 800,00 14 800,00 14 800,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 300,00 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą 46 612,00 46 612,00 46 012,00 37 512,00 8 500,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -6 800,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 470,00 10 470,00 10 470,00 6 800,00 3 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 282,00 47 282,00 46 682,00 37 512,00 9 170,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 30 480,00 30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 421,00 -5 421,00 -5 421,00 -5 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 421,00 5 421,00 5 421,00 5 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 480,00 30 480,00 30 480,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 353,00 5 353,00 5 353,00 5 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 353,00 5 353,00 5 353,00 5 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -479,00 -479,00 -479,00 -479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,00 479,00 479,00 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 179,00 1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 670,00 670,00 670,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 562 500,59 7 475 511,41 7 474 011,41 216 490,00 7 257 521,41 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 7 086 989,18 7 086 989,18 5 394 060,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 500,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 562 500,59 7 475 511,41 7 474 011,41 216 990,00 7 257 021,41 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 7 086 989,18 7 086 989,18 5 394 060,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 5 908 824,00 5 908 824,00 5 908 324,00 155 840,00 5 752 484,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 908 824,00 5 908 824,00 5 908 324,00 155 840,00 5 752 484,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 730 987,00 5 730 987,00 5 730 987,00 0,00 5 730 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 730 587,00 5 730 587,00 5 730 587,00 0,00 5 730 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 112 558,00 112 558,00 111 558,00 60 650,00 50 908,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 558,00 112 558,00 111 558,00 61 150,00 50 408,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 131 589,41 86 885 945,95 51 926 512,95 33 411 000,50 18 515 512,45 5 282 837,00 28 532 446,00 197 900,00 12 250,00 934 000,00 14 245 643,46 14 245 643,46 8 477 867,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 090,00 -36 520,00 -34 520,00 -26 300,00 -8 220,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -570,00 -570,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 090,00 36 520,00 34 520,00 26 800,00 7 720,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 570,00 570,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 131 589,41 86 885 945,95 51 926 512,95 33 411 500,50 18 515 012,45 5 282 837,00 28 532 446,00 197 900,00 12 250,00 934 000,00 14 245 643,46 14 245 643,46 8 477 867,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 5



Zmiana planu wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w gminie Łochów w 2020 r.

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 908 824,00 0,00 5 908 824,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 908 824,00 0,00 5 908 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 730 987,00 -400,00 5 730 587,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 400,00 600,00

Razem: 5 908 824,00 0,00 5 908 824,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 6



Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2020 r.

Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 42/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 29 maja 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 240 955,50 0,00 240 955,50

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 240 955,50 0,00 240 955,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 477,50 0,00 33 477,50

Budowa wodociągu 26 000,00 0,00 26 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci
wodociągowej w Matałach- Sołectwo Matały

5 000,00 0,00 5 000,00

Projekt techniczny wodociągu Łazy 2 477,50 0,00 2 477,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 478,00 0,00 207 478,00

Budowa wodociągu we wsi Gwizdały oraz we wsi Łazy 207 478,00 0,00 207 478,00

600 Transport i łączność 5 471 847,70 0,00 5 471 847,70

60016 Drogi publiczne gminne 5 471 847,70 0,00 5 471 847,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 595 518,70 0,00 2 595 518,70

Budowa ulicy sosnowej w Łochowie 1 235 770,00 0,00 1 235 770,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
gminnej Barchów- Łochów (ul. Świerkowa)

19 600,00 0,00 19 600,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
utwardzonego pobocza drogi gminnej w Łojewie- Sołectwo
Łojew

9 792,75 0,00 9 792,75

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej w
Łopiance- Sołectwo Łopianka

20 978,83 0,00 20 978,83

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej w Matałach ( nr dz. 330) - Sołectwo Matały

4 090,53 0,00 4 090,53

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wisniowa, ul.
Porzeczkowa, ul. Gajowa

127 035,00 0,00 127 035,00

Opracowaniedokumentacji projektowo- kosztowysowej ul.
Leśnej w Ostrówku

5 000,00 -570,00 4 430,00

Projekt ulicy Modrzewiowej i Jodłowej w Łochowie 82 000,00 0,00 82 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Budziskach działka
ewidencyjna nr 187- Sołectwo Budziska

38 500,00 0,00 38 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Laski w km
0+000-0+450,25"

170 273,00 0,00 170 273,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baczki 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 7



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baczki -
Sołectwo Baczki

33 347,59 0,00 33 347,59

Rozbudowa ul. Zwycięstwa w Ostrówku 771 650,00 570,00 772 220,00

Wykonanie projektu chodnika przy ul. Słonecznej od ul.
Św. Jana Pawła II do granicy Ostrówek Baczki - Sołectwo
Ostrówek

42 481,00 0,00 42 481,00

Wykonanie projektu drogi gminnej w Jasiorówce (nr dz.
237) - Sołectwo Jasiorówka

15 000,00 0,00 15 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 493,00 0,00 2 061 493,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności
mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w
Łochowie

2 061 493,00 0,00 2 061 493,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 836,00 0,00 814 836,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności
mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w
Łochowie

814 836,00 0,00 814 836,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 651 014,00 0,00 651 014,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 575 000,00 0,00 575 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 575 000,00 0,00 575 000,00

Wykup gruntów 575 000,00 0,00 575 000,00

Zakup działki nr 352 w Pogorzelcu - Sołectwo Pogorzelec 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 76 014,00 0,00 76 014,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 014,00 0,00 76 014,00

Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji
budynków komunalnych

76 014,00 0,00 76 014,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 451 000,00 0,00 451 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 24 000,00 0,00 24 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

24 000,00 0,00 24 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla
potrzeb Komisariatu Policji w Łochowie

24 000,00 0,00 24 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 407 000,00 0,00 407 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 407 000,00 0,00 407 000,00

Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby
OSP Łochów ul. Fabryczna

132 000,00 0,00 132 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla
OSP Łochów ul. Fabryczna

275 000,00 0,00 275 000,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Modernizacja monitoringu gminy Łochów 20 000,00 0,00 20 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 8



801 Oświata i wychowanie 100 000,00 0,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja kotłowni Szkoły Podstawowej Nr 3 w
Łochowie

100 000,00 0,00 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 700,00 0,00 20 700,00

85111 Szpitale ogólne 20 700,00 0,00 20 700,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

20 700,00 0,00 20 700,00

Dofinansowanie zakupu respiratora i urządzenia do
odkażania pomieszczeń dla SPZOZ

20 700,00 0,00 20 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 086 989,18 0,00 7 086 989,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 658 167,76 0,00 6 658 167,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 454 008,76 0,00 1 454 008,76

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łochów 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Barchów i Kaliska

1 292 666,00 0,00 1 292 666,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. gospodarki
ściekowej

141 342,76 0,00 141 342,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 081 090,00 0,00 2 081 090,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Łochów

2 081 090,00 0,00 2 081 090,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 123 069,00 0,00 3 123 069,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Łochów

3 123 069,00 0,00 3 123 069,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 224 901,00 0,00 224 901,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę
urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Łochów

0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja budynków uzytecznosci publicznej w
gminie Łochów- etap II

35 000,00 0,00 35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 513,00 0,00 123 513,00

Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę
urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Łochów

123 513,00 0,00 123 513,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 388,00 0,00 66 388,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 9



Redukcja zanieczyszczeń powietrza poprzez wymianę
urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Łochów

66 388,00 0,00 66 388,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 040,65 0,00 148 040,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 040,65 0,00 148 040,65

Budowa oświetlenia drogowego ul. Brzozowej w
miejscowości Kamionn-a Sołectwo Kamionna

27 501,36 0,00 27 501,36

Budowa oświetlenia drogowego w Kaliskach- Sołectwo
Kaliska

2 032,60 0,00 2 032,60

Budowa oświetlenia działki gminnej w miejscowosci
Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki

2 500,00 0,00 2 500,00

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 15 000,00 0,00 15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia
drogowego- Sołectwo Łosiewice

5 535,00 0,00 5 535,00

Opracowanie dokumentacji projektowej oświetlenia
drogowego w miejscowosci Laski -Sołectwo Laski

15 000,00 0,00 15 000,00

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic,
placów i dróg

30 000,00 0,00 30 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska- Łosiewice- Sołectwo Jerzyska

11 087,54 0,00 11 087,54

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska-Łosiewice- Sołectwo Łosiewice

1 000,00 0,00 1 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci
samotrzask- Sołectwo Samotrzask

13 084,15 0,00 13 084,15

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowosci
Brzuza- Sołectwo Brzuza

4 000,00 0,00 4 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowosci
Burakowskie- Sołectwo Burakowskie

1 500,00 0,00 1 500,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości
Gwizdały - Sołectwo Gwizdały

1 300,00 0,00 1 300,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Łazy
-Sołectwo Łazy

3 500,00 0,00 3 500,00

Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnwj w
Jasiorówce wraz z uzupełnieniem oświetlenia w
Jasiorówce -Sołectwo jasiorówka

15 000,00 0,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 55 879,77 0,00 55 879,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 879,77 0,00 55 879,77

Doposażenie placu zabaw dla dzieci - Sołectwo Łosiewice 11 558,51 0,00 11 558,51

Opracowanie dokumentacji projektowej
zagospodarowania działki w Wólce Paplińskiej ( nr 253) -
Sołectwo Wólka Paplińska

21 198,02 0,00 21 198,02

BeSTia Strona 4 z 6

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 10



Zagospodarowanie części działki zlokalizowanej w
miejscowosci Łojew- Sołectwo Łojew

9 000,00 0,00 9 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowości
Majdan- Sołectwo Majdan

14 123,24 0,00 14 123,24

Zagospodarowanie placu zabaw - budżet obywatelski 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Łochów- miasto przyjazne. Zakup i montaż ławek "dla
mamy i dziecka"- budżet obywatelski

0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 133 146,20 0,00 133 146,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 87 415,29 0,00 87 415,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 236,29 0,00 36 236,29

Prace wykończeniowe dachu na świetlicy wiejskiej w
Pogorzelcu- Sołectwo Pogorzelec

20 815,69 0,00 20 815,69

Przebudowa budynku po dawnym sklepie w Kalinowcu do
potrzeb Świetlicy Wiejskiej- Sołectwo Kalinowiec

15 420,60 0,00 15 420,60

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

51 179,00 0,00 51 179,00

Klimatyzacja Kina 24 000,00 0,00 24 000,00

Monitoring MiGOK 27 179,00 0,00 27 179,00

92195 Pozostała działalność 45 730,91 0,00 45 730,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 730,91 0,00 45 730,91

Budowa dwóch altanek na placu przy świetlicy wiejskiej w
Gwizdałąch -Sołectwo Gwizdały

30 012,94 0,00 30 012,94

Wykonanie ogrodzenia wokół placu wiejskiego - Sołectwo
Zambrzyniec

11 717,97 0,00 11 717,97

Zakup i montaż rynien do wiaty wypoczynkowo-
rekreacyjnej znajdującej się na terenie działki wiejskiej w
ramach zadania pn. Budowa wiaty wypoczynkowo-
rekreacyjnej wraz z grillem na terenie działki wiejskiej-
Sołectwo Zambrzyniec

4 000,00 0,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 89 990,88 0,00 89 990,88

92601 Obiekty sportowe 89 990,88 0,00 89 990,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 990,88 0,00 89 990,88

Budowa otwartej strefy aktywności w miejscowości
Kamionna

55 000,00 0,00 55 000,00

Budowa siłowni plenerowej oraz boiska na działce gminnej
w miejscowosci Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki

17 890,88 0,00 17 890,88

Utworzenie boiska na działce gminnej w Kaliskach-
Sołectwo Kaliska

17 100,00 0,00 17 100,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 11



Wykonanie ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu
siłowni plenerowej - budżet obywatelski

0,00 0,00 0,00

Razem: 14 245 643,46 0,00 14 245 643,46

BeSTia Strona 6 z 6

Id: F6CC3407-5E9A-4EBB-B74D-71667D57907B. Podpisany Strona 12




